14

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
15.12.2016                                                                                                 №  45
пгт Уни

О внесении изменений в решение Унинской районной Думы от 16.11.2016 № 28 «Об  утверждении  Программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Унинского района,  Положением о порядке приватизации имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Унинской  районной Думы от 27.09.2013  № 260, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1.  Внести в решение Унинской районной Думы от  16.11.2016 № 28 «Об  утверждении  Программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» (далее – решение) следующие изменения:

1.1.  Пункт 2 решения изложить в следующей  редакции: «2.  Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Унинского района и вступает в силу с момента принятия решения Унинской районной Думы «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов».

1.2.  Приложение к решению «Программа приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» дополнить изменениями согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Унинской
районной Думы                    А.Н. Пантелеев

	УТВЕРЖДЕНЫ

решением Унинской районной Думы Кировской области

от     15.12.2016            № 45

ИЗМЕНЕНИЯ

в  Программу приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

Дополнить перечень Программы строками следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Адрес объекта приватизации
	Площадь объекта приватизации, кв.м.
	Предполагаемый срок приватизации
	Ожидаемый доход бюджета (руб.)

	1.
	Продажа имущества на аукционе

	1.3.
	Здание  (кирпич., 1 эт., 1985 г.в.) Сурвайского дома культуры с котельной для  демонтажа покупателем строительных материалов б/у
	Унинский район, Кировская обл., д. Удмуртский Сурвай, ул. Садовая, 10
	896,00
	I полугодие 2018 года
	150 000,00

	1.4.
	Здание  (кирпич., 1 эт., 1991 г.в.) Верхолемской школы для  демонтажа покупателем строительных материалов б/у
	Унинский район, Кировская обл., с. Верхолемье, ул. Центральная, д.13
	1032,70
	II полугодие 2018 года
	160 000,00

	1.5.
	Здание (кирпич., 2 эт., 1986 г.в.) Сосновского дома культуры для  демонтажа покупателем строительных материалов б/у
	Унинский район, Кировская обл., с. Сосновка, ул. Советская, 36
	815,00
	I полугодие 2019 года
	160 000,00

	1.6.
	Здание Князевского (кирпич., 2 эт., 1981 г.в.) дома культуры для  демонтажа покупателем строительных материалов б/у
	Унинский район, Кировская обл., д. Князево, ул.
	574,00
	II полугодие 2019 года
	150 000,00

_____________
C:\Users\user\Documents\Документы САДАКОВОЙ\имущество\Планы\программы\программа приватизации 2017,18,19\изменения в решение о принятии.doc
C:\Users\user\Documents\Документы САДАКОВОЙ\имущество\Планы\программы\программа приватизации 2017,18,19\изменения в решение о принятии.doc